2

	[image: Герб_3]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КИМОВСКИЙ РАЙОН

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от     01.04.2025
	№ 84-р

Об организации торговли цветами на территории
муниципального образования Кимовский район

В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», для более полного удовлетворения спроса населения во время празднования Светлого праздника Пасхи, Дня победы в ВОВ на территории муниципального образования Кимовский район, на основании Устава муниципального образования Кимовский район:
1. Отделу экономического развития, предпринимательства и сельского хозяйства:
1.1. Организовать торговлю цветами на территории муниципального образования Кимовский район по адресам:
- микрорайон Сельхозтехника у кладбища;
- ул. Советская, у д. 48, д. 48а;
- ул. Советская у д.2 (напротив дорожного ремонтно-строительного управления);
- ул. Бессолова у моста через железнодорожные пути.
1.2. Осуществлять торговлю цветами 20, 27, 29 апреля и 9 мая 2025 года.
2. Утвердить форму подтверждения соответствия места торговли цветами адресному ориентиру и периоду торговли (приложение).
3. Отделу по делопроизводству, кадрам, информационным технологиям и делам архива разместить распоряжение на официальном сайте муниципального образования Кимовский район в сети Интернет.
4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

	Глава администрации муниципального образования Кимовский район

Е.В. Суханов

	Приложение
к распоряжению администрации
муниципального образования
Кимовский район

от                    №

Бланк администрации
муниципального образования
Кимовский район

ФОРМА

подтверждения соответствия одного торгового места для торговли цветами адресному ориентиру и периоду осуществления торговли

№_______                                                                      «____» _______ 2025 г.

Участник __________________________________________________________,
(наименование юридического лица, Ф.И.О. индивидуального предпринимателя)

осуществляющий торговлю цветами по адресу: г.Кимовск, __________________________________________________________________ в период 20, 27, 29 и 9 мая 2025 года,

Площадь 1 (одного) участка под размещения нестационарного торгового объекта не более 2 кв.м.

Место торговли расположено в соответствии с распоряжением администрации МО Кимовский район № _____ от ________ 2025 г.

Наименование должности                                             Инициалы фамилия

_______________________

image1.png